СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

      ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.02.2024 г.
	                    г. Иркутск
	                           № 45-1

О дате, времени и месте XI заседания Совета Иркутского Профобъединения
Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:
Созвать XI заседание Совета Иркутского Профобъединения 18 апреля 2024 года в 11 часов. Местом проведения заседания определить актовый зал ЧОУ ДПО «Учебный центр профсоюзов» (ул. Байкальская, 263).
Председатель

                                                                               А.А. Коротких
5